СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
семнадцатой сессии

от 03 октября  2017 года                                                                                 № 98
с. Красноселье

О принятии к осуществлению полномочия в области организации в границах поселения тепло-, водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом

В соответствии со статьей 14, частью 3 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 24.11.2014 № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», руководствуясь Уставом Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области, Совет депутатов Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Администрации Красносельского  сельсовета Чановского района Новосибирской области принять к осуществлению от администрации Чановского района Новосибирской области полномочия в области организации в границах поселения тепло-, водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом.
2. Администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области заключить соглашение с администрацией Чановского района Новосибирской области о приеме к осуществлению полномочий согласно пункту 1 настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее Решение в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета и на официальном сайте администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.

Глава Красносельского сельсовета                            Председатель Совета депутатов
Чановского района                                                       Красносельского сельсовета
Новосибирской области                                              Чановского района
                                                                                        Новосибирской области
                                  И.В. Третьяков                                                         Е.В. Гришина